CENIK

53

Obderstvent »Haj u Vybniékﬁ“



Provozovatel: Obec Brusné, Brusné 93, 768 61
1C: 00287091, DIC: CZ00287091
Provozovna: Brusné ¢.p. 100, 768 61

Odpovédna osoba: Jana Sedldkovd, tel: 608 440 473



PiVO tO(\fCYLé o3l o5l

Zubr 11° 17 Ke 28 Ke
Holba 11° 17 Ke 28 Ke

Specié[ dle aktualni nab idky

Pivo alkoholické

Zubr10°, 0,5l (sklo) 20 K&
Zubr premium 12° 0,5 | (sklo) 23 K¢
Gambrinus F{zny citron 0,5l (plech) 25 K¢

Staropramen lemon, grep 0,5 | (plech) 25 K¢

Zlatopramen Radler — riizné druhy 25 K¢
Frisco — riizné druhy 0,33l (sklo) 25 K¢
Bezlepkovy lezdk Bernard 12° 33 K¢

Pivo nealkoholické

Litovel &erny citron o,5l (sklo, plech) 25 K¢
Radegast - Birell 0,5l (sklo) 25 K¢

Birell — vizné prichuté o,5 | (plech) 25 K¢



Vino
Lahev 0,7l
Lahevl

Alkohol

Tuzemak Bozkov
Vodka Bozkov
Zelend Bozkov
Prostéjovska rezna
Vajelny likér Bozkov
Nivnicka borovitka
Spidskd borovitka
Becherovka

Stard mysliveckd
Movavska $vestka
Jelzin — riizné druhy
Fernet — riizné druhy
Jagermeister

Bozkov Republika

Tullamore dew

0,04l

120 K¢

120 K¢

25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
40 K¢
40 K¢
40 K¢

0,02l

1d[ 12 K&

13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
13 K¢
20 K¢
20 K¢

20 K¢



Nealko

Kofola tocend

DZus rozlévany

Détské pititko (tetrapack)
Pitieko Caprisone 0,2l

Hello Simpsonovi pro déti o33! (pet
Kubtk 100% (0,3 [)

Dus Rioba, Relax 0,21 (sklo)
Rajec, Mattoni 0,33l (sklo, pet)
Rajec, Mattoni ,5( (sklo, pet)
Handcks kyselka 0,5l (pet)

Vinea bil4, ¢ervend o5l (pet)
Orangina o,5 (pet)

Top Topic — rizné druhy 0,5( (pet)

Frisco 0,33l (sklo)

Pepsi cola, Mirinda, 7UP 0,33l (plech)

Kofola o5l (pet)

Original River Tonic 0,33l (plech)
DR WITT o,75l (plast)

Energeticky napoj Tiger o5 (plech)

1dl 5K

1dl 6K
10 K¢
12 K¢
15 K¢
20 K¢
20 K¢
10 K¢
15 K¢
15 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
25 K¢
20 K¢
20 K¢
20 K¢
25 K¢

30 K¢



Kava

Espresso (79) 30 K¢
Cappuccino (7g) 40 K¢
Latté macchiato (7g) 40 K¢

Jakobs Crema Gold (7g) - rozpustnd 15 K¢

Jacobs aroma Standard (7g) - turek 15 K¢
Kava (7g) se $lehatkou 20 K¢
AlZtrska kdva 45 K&
Cﬁy — &erny, ovocny (1,59) 15 K¢
Smetanka, citronka 3 K¢

L“:O'PEYLCC (nog) 28 K¢

K[obésa d.édy Pdé(ka (90-100g) 28 K¢

TOMSPEZZ& (480-5509) 139 K&
Cigarety dle nab idky

Zapalovaé 10 K¢



Slané dobroty

Kiupky aradidové (7og)
Tycinky détské (50g)
Kiupky kukufitné (100g)
Trvanlivé ty¢inky (100g, 90g)
Arasidy (100g)

Ketu o¥éky (60g)

Bohemia tyinky (85¢)

- vlzné druhy
Krouzky jarn( cibulka (50¢)
Snack pytel smichu (60g)
Pivni tydinky (100g)
Hospodské brambiirky

- sl (nog)

- Cesnek (100g)

- hottice (100g)
Bohemia brambiirky (77¢)

- ruUzZNné dmhy

12 K¢
12 K¢
25 K¢
15 K¢
18 K¢

30 K¢

25 K¢
20 K¢
20 K¢

20 K¢

25 K¢
25 K¢

25 K¢

28 K¢



Sladké dobroty

Pendrek maly 8g) 3 K¢
Pendrek velky (26g) 9K¢
Gumovd mys (16g) 5 K¢
Lizétko

- kyselé (8,58) 3 K¢

- ovocné (139) 4 K¢

- s tetovackou (18g) 6 K¢
Brumik (30g) 10 K¢
Tatranka ofech, mlétné (33g) 8 K¢
Fidorka (309) 12 K
Vesna oplatky (50g) 12 K¢
Mila Yezy (50g) 15 K¢

Bonbény- riizné druhy (100g,90g, 80g) 20 K&
Zvykacvzky— rizné druhy (14g) 18 K¢
Cokolada Milka (100g) 30 K¢

Toffifee (125¢) 45 K¢



Zmrzlina

Mro? - riizné druhy (45 ml) 18 K¢
Kuba — riizné druhy (50 ml) 18 K
Meloun (8o ml) 20 K¢
Pegas Piknik, Pikao (70 ml) 20 K¢
Pardda - cola-citron (115 ml) 20 K¢
- jahoda (115 ml) 20 K¢
Pegas kornout — riizné druhy (115 ml) 22K¢
Ruska zmrzlina (220 ml) 22 K¢
Keks (100ml) 28 K¢
Lion stick (1ooml) 33 K¢&

Pegas Premium — riizné druhy (1ooml) 35 K¢
Milka — riizné druhy (1ooml) 35 K¢

Oreo sandwich (135ml) 35 K&

vazliny se mizou ligit dle aktualni nab idky.
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